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পরিরিষ্ট-ক 
০৭/০১/২০২৫ রি: তারিখে অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি 

মতামত প্রদান (রিডরমল) 
 

Sl 
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PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

1.  F-021 
 

Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi Shibalaya Manikgonj, 
Bangladesh 

DE OILED RICE 
BRAN EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

P/SHF/D181
/24-25 

12.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

2.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi Shibalaya Manikgonj, 
Bangladesh 

FISH OIL SC_SGP-
24121/01 

17.12.2024 CHILE 20-22.3 MT 
FLEXITANK 

252 MT ±10% APPROVED 

3.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi Shibalaya Manikgonj, 
Bangladesh 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/SHF/R173
/24-25 

09.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

4.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi Shibalaya Manikgonj, 
Bangladesh 

NUPRO (ANIMAL 
FEED 
SUPPLEMENT) 

AVCL 208-
2024 

10.12.2024 VIETNAM 25 KG/BAG 120,000 KG SCRUTINY 

5.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

CORN DDGS YP/PI/83/20
24-25 

17.12.2024 INDIA 50 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

6.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

1.MIABOND 360 
2.MIABOND 360 
3.MIABOND 360 

220112886 02.12.2024 GERMANY 20 KG 24000 KG 
24000 KG 
24000 KG 

APPROVED 

7.  F-142 AL-Baraka  Poultry and Fish 
Feed Limited, Temple Road 
Sypass, Barobkundo, 
Sitakundo, Chittagong.  

POULTRY OIL (FEED 
GRADE) 

FFD-PI-0098 14.12.2024 KSA IBC TANKS 2000 MT ±10% SCRUTINY: 500 MT 
 

8.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES BRAZILIAN YELLOW 26641-D 21.11.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 
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LIMITED. Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

CORN (MAIZE) 

9.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

26641-E 21.11.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

10.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

26641-F 21.11.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

11.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

199/BICA/20
24-25 

07.12.2024 INDIA 50 KG /BAG 108 MT APPROVED 

12.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

L-LYSINE HCL 
(FEED GRADE) 

LSB2024 07.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 324 MT APPROVED-100 MT 

13.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

L-THREONINE 
(FEED GRADE) 

TSB2024 07.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED: 27 MT 

14.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR 

MCP1224 07.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 220 MT ±5% APPROVED-27MT 

15.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR 

DCP1224 07.12.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

16.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

CDB8480-
20241205 

05.12.2024 USA IN BULK 1000 MT ±10% APPROVED-500 MT 
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17.  F-091 S.B. Poultry & Fish Feed Mills 
Joshwar, Sailbpur, Narsingdi, 
Bangladesh 

POULTRY MEAL 09122024/
SB 

09.12.2024 TURKEY 50 KG PP BAG 1000 MT SCRUTINY 

18.  F-060 Suguna Foods Bangladesh 
Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

EXP/24-
25/06 

16.12.2024 INDIA 50 KG EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

19.  F-060 Suguna Foods Bangladesh 
Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

SOYBEAN MEAL 202467947(
B) 

14.11.2024 BRAZIL IN BULK 3000 MT ±10% APPROVED 

20.  F-060 Suguna Foods Bangladesh 
Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

269/BICA/2
024-25 

20.12.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT ±5% APPROVED 

21.  F-072 
 

Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

SQUID LIVER 
POWDER 

SHJ2024103
102 

18.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 200 MT SCRUTINY 

22.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24119 17.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 78000 KG APPROVED 
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Valuka, Mymensingh. 

23.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

L-THREONINE 
98.5% FEED GRADE 

1ORF24121 17.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 

24.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

RHODIMET AT 88 ( 
METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NPHL/7
6 

10.12.2024 CHINA 1200 KG IBC 
DRUM 

64,800 KG APPROVED 

25.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NPHL/
77 

10.12.2024 CHINA 1200 KG IBC 
DRUM 

64,800 KG APPROVED 

26.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

OSMOFAT 100 ONSB-
009/12/24 

24.12.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 109.2 MT APPROVED 

27.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 

OSMOFAT 100 ONSB-
008/12/24 

24.12.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 109.2 MT APPROVED 
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Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

28.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE ) 
99% MIN. FEED 
GRADE 

CNM1015 20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

29.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

TOXFIN 360 DRY 
(FEED GRADE) 

354 17.12.2024 INDIA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 

30.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

TOXFIN 360 DRY 
(FEED GRADE) 

353 17.12.2024 INDIA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 

31.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

703087 26.12.2024 USA IN BULK 500 MT ±10% APPROVED 
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32.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

RHODIMET AT 
88(METHIONINE 
88%-FEED GRADE) 

AAL/NPHL/
78 

10.12.2024 CHINA 1200 KG IBC 
DRUM 

64,800 KG APPROVED 

33.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

OSMOFAT 100 ONSB-
010/12/24 

24.12.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 91 MT APPROVED 

34.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

OSMOFAT 100 ONSB-
011/12/24 

24.12.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 91 MT APPROVED 

35.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24124 17.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 

36.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/NFL/CD/1
82/24-25 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2000 MT±10% APPROVED 
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Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

37.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/NFL/R184/
24-25 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2500 MT±10% APPROVED 

38.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RHODIMET AT 88 ( 
METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NFL/82 10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

39.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

POULTRY MEAL LO/PI/038/2
4 

02.12.2024 KSA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

40.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NFL/8
3 

10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

41.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 

TOXFIN 360 DRY 
(FEED GRADE) 

356 17.12.2024 INDIA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 
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Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

42.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

TOXFIN 360 DRY 
(FEED GRADE) 

355 17.12.2024 INDIA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 

43.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

703089 26.12.2024 USA IN BULK 250 MT ±10% APPROVED 

44.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/NFL/R18
5/24-25 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

45.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/NFL/CD/
183/24-25 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 
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46.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RHODIMET AT 
88(METHIONINE 
88%-FEED GRADE) 

AAL/NFL/8
4 

10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

47.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

RHODIMET AT 88 ( 
METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NAL/79 10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

48.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24128 17.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 

49.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

TOXFIN 360 DRY 352 17.12.2024 INDIA 25 KG 27000 KG APPROVED 

50.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

TOXFIN 360 DRY 
(FEED GRADE) 

351 17.12.2024 INDIA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 

51.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 

703088 26.12.2024 USA IN BULK 250 MT ±10% APPROVED 
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07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

SOLUBLES (DDGS) 

52.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/NAL/8
0 

10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

53.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

RHODIMET AT 
88(METHIONINE 
88%-FEED GRADE) 

AAL/NAL/8
1 

10.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 40,000 KG APPROVED 

54.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED GRADE 

BPFFL24/11/
24 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

55.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

L- THREONINE 
FEED GRADE 

BISWAS/240
25 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 54000 KG ±10%  

56.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

LIMESTONE (FEED 
GRADE) 250 MESH 

2512-
2024/2 

24.12.2024 EGYPT 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

57.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/209/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG BAG 2500 MT ±10% APPROVED 

58.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM  

2512-2024 24.12.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 
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59.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/208/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG BAG 2500 MT ±10% APPROVED 

60.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/207/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG BAG 2500 MT ±10% APPROVED 

61.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

DDGS(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PL/252/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

62.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds 
Ltd. Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur 1346 

LUMANCE® 2024/12/00
00096 

13.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

63.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

CLASSIC/24
025 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 27000 KG ±10% APPROVED 

64.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED GRADE 

CPFFL23/11
/24 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

65.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

LIMESTONE (FEED 
GRADE) 250 MESH 

2412-
2024/2 

24.12.2024 EGYPT 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

66.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM  

2412-2024 24.12.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

67.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 

LUMANCE® 2024/12/00
00097 

13.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 
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BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

68.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

DDGS(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PL/253/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

69.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/210/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG BAG 2500 MT ±10% APPROVED 

70.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

POWER/240
25 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 27000 KG ±10% APPROVED 

71.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED GRADE 

PFPFL23/11/
24 

20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT ±10% APPROVED 

72.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

LIMESTONE (FEED 
GRADE) 250 MESH 

2612-
2024/2 

24.12.2024 EGYPT 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

73.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PL/211/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG BAG 2500 MT ±10% APPROVED 

74.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 

DDGS(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PL/254/24-
25 

20.11.2024 INDIA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 
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Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

75.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

LUMANCE® 2024/12/00
00098 

13.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 8000 KG APPROVED 

76.  F-137 Power Fish & Poultry Feed 
Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, 
Tangail Road, Joydevpur 
Chowrasta, Gazipur. 

LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM  

2612-2024 24.12.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 500 MT ±10% APPROVED 

77.  Farm-
1350 

Fresh Chicks Ltd.  
West Shaildubi Kashimpur, 
Gazipur  

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED GRADE 

FCL23/11/24 20.11.2024 CHINA 25 KG BAG 54000 KG  ±10% APPROVED 

78.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 

Saheb Kachari Bazar, 
Char Shrirampur, 

Gouripur, Maymensingh. 

WHEAT BRAN MTE/EXP/53
5/2024-5 

25.11.2024 INDIA 34 KG/PP BAG 500 MT REJECTED 

79.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, 
Char Shrirampur, 
Gouripur, Maymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

AEI-2024-
25/0068 

23.10.2024 INDIA 40-50 KG PP 
BAG 

500 MT ±10% REJECTED 

80.  F-056  Planet Feeds Ltd. 
7-B Delta Dahlia 36 Kemal 
Ataturk Avenue Banani C/A 
Dhaka. 

1.BIOPHOS 
(PHYTASE) 
2.HABIO ADVANCE 
HP 100 (MULTI-
ENZYME) 
3.BP100 PLUS 
(PROTEASE) 

THXPFL2412
11 

11.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

2500 KG 
3000 KG 
2500 KG 

APPROVED 
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81.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, Dhaka 

PALM KERNEL 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

P/KOG/072/
12/24 

12.12.2024 MALAYSIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED-1000 MT 

82.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, Dhaka 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

QTY241210 10.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 500000 KG APPROVED-108 MT 

83.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, Dhaka 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

26756 17.12.2024 BRAZIL IN BULK 10,000 MT ±10% APPROVED 

84.  F-025 
 

New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd.  
Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

CORN/MAIZE 202468148 04.12.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

85.  F-025 New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd.  
Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

MOULD INHIBITOR 
(FEED GRADE) 

WSPI-
24BD002120
1 

09.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 27000 KG APPROVED 

86.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

K-PRON 6001525857 18.12.2024 GERMANY 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

87.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

1.ROVIMIX ACI 
BROILER VP HyD 
2.ROVIMIX ACI 
LAYER VP 

2814231340 18.12.2024 THAILAND 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

2000 KG 
1000 KG 

37000 KG 

APPROVED 
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3.ROVIIX ACI DAIRY 
VIT PREMIX 

88.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SILICON DIOXIDE 
(PRECIPITATED 
SILICA) MFIL-P (U) 
DF 

807/24-25 17.12.2024 INDIA 25 KG BAG 15.20 MT APPROVED 

89.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

NL 100 (VEGETABLE 
FAT POWDER FOR 
RUMINANTS) 

PI/2024/WV
O/1026 

19.12.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 204 MT ±5% APPROVED 

90.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

MAGNESIUM OXIDE 
90% (FEED GRADE) 

RC241215-
046 

15.12.2024 CHINA 50 KG/BAG 27.5 MT ±5% APPROVED 

91.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

GUTQUIN EXPI/24-
25/14 

23.12.2024 INDIA 25 kg bag 20000 kg APPROVED 

92.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

POTASSIUM 
BICARBONATE 

ACI202412
15 

15.12.2024 CHINA 25 KG BAG 25 MT ±5% APPROVED 

93.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

LITHONUTRI 
POWDER 

Nº25243 23.12.2024 BRAZIL 25 kg bag 72 MT APPROVED 

94.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

LITHONUTRI 
POWDER 

Nº25244 23.12.2024 BRAZIL 25 kg bag 72 MT APPROVED 

95.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 

AG OTM PREMIX 
)ORGANIC 
MINERAL FOR 

E144/EXP/
PI/2024 

23.12.2024 INDIA 25 kg bag 24000 KG SCRUTINY 
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Sirajgonj. POULTRY) 

96.  F-112 Abdullah Poultry Feed Mill 
Chaitanna, Shibpur, 
Narsingdi, Bangladesh. 

SOYABEAN MEAL PE/EXP/18/2
4-25 

18.12.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

97.  F-112 Abdullah Poultry Feed Mill 
Chaitanna, Shibpur, 
Narsingdi, Bangladesh. 

SOYABEAN MEAL PE/EXP/17/2
4-25 

18.12.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

98.  F-112 Abdullah Poultry Feed Mill 
Chaitanna, Shibpur, 
Narsingdi, Bangladesh. 

1.ISOLEUCINE 
FEED GRADE 
2.TRYPTOPHAN 
FEED GRADE 
3.VALINE FEED 
GRADE 

AP20241031 31.10.2024 CHINA 20 KG/BAG 
20 KG/BAG 
25 KG/BAG 

5000 KG 
5000 KG 

10000 KG 

APPROVED 

99.  F-112 Abdullah Poultry Feed Mill 
Chaitanna, Shibpur, 
Narsingdi, Bangladesh. 

CORN GLUTEN 
MEAL 

287661 17.10.2024 UNITED 
STATES 

BULK IN 
CONTAINER 

500 MT ±10% APPROVED 

100.  FARM
-069 

PEOPLES POULTRY & 
HATCHERY LTD 
3 SHAHID TAJUDDIN AHMED 
SHARONI 382 TONGI 
DIVERSION ROAD (4TH FL) 
MOGHBAZAR.  
FARM: SHANABANDHA, 
SAGARDIGHI, GATAIL, 
TANGAIL, DHAKA1217 
BANGLADESH. 

INCAPSPRO- Free 
Sample 

PIPR24-
2611 

26.11.2024 SERBIA 5 KG BAG 5 KG REJECTED 

101.  F-247 Matber Agro Industries 
Limited, Naljanee 
Bhabanipur, Gazipur Sadar, 
Gazipur. 

ANIMAL OIL (FEED 
GRADE) 

SPTL/MAI/A
O3/2024 

12.12.2024 K.S.A 1 MT(1000 L) 
IBC TANK 

200 MT ±10% SCRUTINY 

102.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

DLM20241
221 

21.12.2024 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±5% APPROVED 
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Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

103.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  
Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED GRADE 

P20241220 20.12.2024 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±10% APPROVED 

104.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  
Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 

MCPAPFFL
-250-500-M 

22.12.2024 CHINA 25 KG BAG 250 MT ±10% APPROVED 

105.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  
Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

LXAPFF202
41220-D 

20.12.2024 CHINA 25 KG BAG 216 MT ±10% APPROVED 

106.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  
Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

L-THREONINE 
(FEED GRADE) 

T20241220 20.12.2024 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±10% APPROVED 

107.  F-023 Advanced Poultry And Fish 
Feeds Ltd.  
Factory: Jugia, Barkhada, 
Kustia, Bangladesh. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
(FEED GRADE) 

CC202412
20 

20.12.2024 CHINA 25 KG BAG 100 MT ±5% APPROVED 

108.  F-076 
 

R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

RHODIMET NP 99 
(DL METHIONINE 
99%) 

AAL/RRP/2
025 

24.12.2024 JAPAN 25 KG BAG 520 MT APPROVED 

109.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

RHODIMET AT 88 ( 
METHIONINE 88%- 
FEED GRADE) 

AAL/RRP/7
5 

17.12.2024 CHINA 250 KG DRUM 200,000 KG APPROVED 

110.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

PX EMANOX S RRP/2025 24.12.2024 FRANCE 20 KG 36000 KG APPROVED 

111.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/RRP/R20
25/2 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

2400 MT ±10% APPROVED 
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Pabna, Bangladesh. (40-60 KG) PP 
BAG 

112.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/RRP/R20
25/1 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

113.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/RRP/R20
25/3 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

114.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYBEAN MEAL 202467950 14.11.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

115.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/RRP/SE2
025/1 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

116.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/RRP/SE2
025/2 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

117.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/RRP/SE2
025/4 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

118.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/RRP/SE2
025/3 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

119.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/RRP/SE2
025/5 

24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 
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120.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202468149
-3 

27.12.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

121.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202468149
-2 

27.12.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

122.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202468149
-1 

27.12.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

123.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

ENZYME 
(MANNANASE) 

PI-
VTR202412
2401 

24.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 KG APPROVED 

124.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

NHSG-
BDFM-017 

24.12.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

125.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

NHSG-
BDFM-016 

23.12.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

126.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

MOULD INHIBITOR 
(FEED GRADE) 

WSPI-
24BD00112
02 

26.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

127.  F-106 
 

Mashud Fish Meal Plant & 
Feed Mills Ltd. 
B.F.D.C Plot No- 10-B, 
Ichanagar, Karnafully, 
Chittagong.  

WHEAT BRAN TI/EXP/006
/24-25 

11.12.2024 INDIA 34/37/50 KG 
PP BAG 

5000 MT ±10% APPROVED= 2000 MT 

128.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali 
Union Churkhai, 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

PL/300/24-
25 

28.12.2024 INDIA STANDARD 
PP/GUNNY 

BAG 

2000 MT ±10% APPROVED= 1000 MT 
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Mymensingh 2200 

129.  F- 
 

Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali 
Union Churkhai, 
Mymensingh 2200 

YELLOW 
SOYBEANS 

26646 26.11.2024 USA IN BULK 3000 MT ±10% APPROVED 

130.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali 
Union Churkhai, 
Mymensingh 2200 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

P/SFL/R10
4/24-25 

05.10.2024 INDIA STANDARD 
PP/GUNNY 

BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

131.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali 
Union Churkhai, 
Mymensingh 2200 

SOYBEAN MEAL 202467947 14.11.2024 BRAZIL IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

132.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali 
Union Churkhai, 
Mymensingh 2200 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006264.F
000 

08.11.2024 BRAZIL IN BULK 2000 MT ±10% REJECTED 

133.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. 
(Feed Mill Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

1.PREMIX 10V 
2.PREMIX 34V 
3.PREMIX 10M 

ORM24001
93 

27.11.2024 THAILAND 30 KG/BAG 
30 KG/BAG 
30 KG/BAG 

5010 KG 
9000 KG 
6000 KG 

 

APPROVED 

134.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. 
(Feed Mill Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

PRESERVE-M 
(LIQUID MOLD 
INHIBITOR) 

PROBDPM
25-001 

06.12.2024 THAILAND 200 KG/DRUM 96000 KG APPROVED 

135.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. 
(Feed Mill Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/CP/S167/
24-25 

04.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

136.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. 
(Feed Mill Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, Chuadangasadar, 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

PFL/CP/SB
M/CNF/08/
2425 

05.12.2024 INDIA 50 KG/BAG 2400 MT ±5% REJECTED 
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Chuadanga. 

137.  F-325 NEW HOPE ANIMAL 
NUTRITION BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, Khaloo, Bagura-
5870. 

1.BORNSUN 
ANTIMOLD 758 IV 
(FEED GRADE) 
2.BORNSUN 
ANTIOXIDANT Q2 
(FEED GRADE) 

BC2412261 26.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 10,000 KG 
3000 KG 

APPROVED 

138.  F-325 NEW HOPE ANIMAL 
NUTRITION BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, Khaloo, Bagura-
5870. 

1.NEW HOPE 
ANIMAMIN MPM127 
(BROILER MINERAL 
PREMIX-MPM127) 
2.NEW HOPE 
ANIMAMIN (LAYER 
MINERAL PREMIX-
LPM137) 
3.NEW HOPE 
VITAMIN LPV128( 
LAYER VITAMIN 
PREMIX-LPB128) 
4.NEW HOPE 
VITAMIN MPV118( 
BROILER VITAMIN 
PREMIX-MPV118) 

111110001
776 

26.12.2024 SINGAPOR
E 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

 

1500 KG 
7250 KG 
4500 KG 
4600 KG 

APPROVED 

139.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

BREDOL 692 743000373
8 

11.12.2024 SWEDEN 25 KG BAG 20,000 KG REJECTED 

140.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

SINERGIS-
AUTOLYZED YEAST 

8078 21.11.2024 BRAZIL 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 
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141.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

CULTRON-YEAST 
CULTURE 

8079 21.11.2024 BRAZIL 20 KG BAG 26000 KG APPROVED 

142.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

1.SINERGIS-
AUTOLYZED YEAST 
2.YEAST CULTURE 

8077 21.11.2024 BRAZIL 25 KG BAG 
20 KG BAG 

16,000 KG 
10,000 KG 

APPROVED 

143.  F-313 R K FEED AND POULTRY 
LTD. 
MAPPROVEDimpur, 
Brahman Para, cumilla. 

MAIZE STL/PI/153/
24-25 

10.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 45 

TO 60 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED= 2000 MT 

144.  F-313 R K FEED AND POULTRY 
LTD. 
MAPPROVEDimpur, 
Brahman Para, cumilla. 

MAIZE STL/PI/155/
24-25 

10.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 45 

TO 60 KG PP 
BAG 

5000 MT ±10% APPROVED= 2000 MT 

145.  F-238 
 

JAPFA COMFEED 
BANGLADESH PTE LTD  
Telirchala, Mouchak, 
Kaliakair, Gazipur-1750 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

110003085
0 

23.12.2024 JAPAN 25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 

146.  F-151 Toyo Feed Limited.  
Shirichala, Bager Bazar, 
Gazipur Sadar, Gazipur   

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

114/2023-
24 

11.03.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT SCRUTINY 

147.  Noa/P
da/02

1 

DHAKA DUCKS AND 
HATCHARY LTD. 
Paschim Charbata, 
Subarnochor, Noakhali. 

CORN DDGS TI/EXP/095
/24-25 

24.12.2024 INDIA EXPORT IN 40 
TO 50 KG/PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

148.  F-173 PURABI AGRO 
INDUSTRIES LTD. 

L-VALINE FEED 
GRADE 

PURABI 
2025-0101 

24.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 30 MT SCRUTINY 
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Battoli, Baniapara, 
Khetlal, Jaypurhat. 

149.  F-173 PURABI AGRO 
INDUSTRIES LTD. 
Battoli, Baniapara, 
Khetlal, Jaypurhat. 

L-ISOLEUCINE 
FEED GRADE 

PURABI 
2025-0103 

24.12.2024 CHINA 20 KG/BAG 20 MT SCRUTINY 

150.  F-173 PURABI AGRO 
INDUSTRIES LTD. 
Battoli, Baniapara, 
Khetlal, Jaypurhat. 

L-ARGININE FEED 
GRADE 

PURABI 
2025-0102 

24.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 MT SCRUTINY 

151.  F-336 
 

AKIJ AGRO FEED 
LIMITED. 
Bagbari, Bandar, 
Narayanganj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26674-A 
26674-B 
26674-C 

28.11.2024 
28.11.2024 
28.11.2024 

BRAZIL IN BULK 7500 MT ±10% 
7500 MT ±10% 
7000 MT ±10% 

REJECTED 

152.  F-057 Agata Feed Mills Ltd.  
Korpai, Burichong, 
Comilla. Office: 1002/B 
Malibagh Chowdhury 
Para, Dhaka.  

MYCO TX PRO Tradinova/1
7/2024 

10.12.2024 Netherland
s 

25 KG PP BAG 25000 KG APPROVED 

153.  F-057 Agata Feed Mills Ltd.  
Korpai, Burichong, 
Comilla. Office: 1002/B 
Malibagh Chowdhury 
Para, Dhaka.  

FISH OIL DEC-
400000656 

01.01.2025 MADAGAS
CAR 

FLEXIBAG 
INTO 20` 

CONTAINER 

500 MT ±5% APPROVED 

154.  F-057 Agata Feed Mills Ltd.  
Korpai, Burichong, 
Comilla. Office: 1002/B 
Malibagh Chowdhury 

FISH OIL DEC-
400000711 

10.12.2024 MAURITUS FLEXIBAG 
INTO 20` 

CONTAINER 

500 MT ±5% APPROVED 
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Para, Dhaka.  

155.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

DE OILED RICE 
BRAN EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

SE/EXP/24-
25/080 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 40-
60 KG PP BAG 

2500 MT ±5% APPROVED 

156.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

DE OILED RICE 
BRAN EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

SE/EXP/24-
25/081 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 40-
60 KG PP BAG 

2500 MT ±5% APPROVED 

157.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, 
Bogura. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006264.D0
00(2) 

08.11.2024 BRAZIL IN BULK 4000 MT ±10% APPROVED-1000 MT 

158.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-
25/085 

18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 
40-60 KG BAG 

1500 MT ±10% APPROVED-1000 MT 

159.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

IAL/MOLASS
ES/01 

30.11.2024 NEPAL LOOSE BULK 500 MT ±10% SCRUTINY 

160.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 

RKE/DOC/05
/24-25 

21.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDAR 45-
60 KG PP BAG 

12500 MT ±10% APPROVED-2500 MT 
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Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

EXTRACTION) 

161.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

VKLU/DOC/
200/24-25 

21.12.2024 INDIA 45-60 KG BAG 10000 MT ±10% APPROVED-2500 MT 

162.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADE 

XLIAL20241
220-IAL 

21.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

163.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

XLIAL20241
220-A 

20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 1045 MT ±10% APPROVED 

164.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

GG-IAL-
202412 

20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 105 MT APPROVED 

165.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN  COB 

CR0124-3 20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

166.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 
2.LIMESTONE 

01/12 20.12.2024 EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

3000 MT ±10% 
2000 MT ±10% 

APPROVED 
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Dhaka. GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

167.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE) 

IAL-
100/2025 

20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT ±10% APPROVED 

168.    
 

Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/030 

20.11.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD IN 
40-60 KG PP 

BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

169.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

SE/EXP/24-
25/029 

20.11.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD IN 
40-60 KG PP 

BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

170.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

CORN GLUTEN 
MEAL (CGM) 

SE/EXP/24-
25/032 

28.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD IN 

50 KG BAG 

1000 MT ±10% APPROVED 

171.  056  Planet Feeds Ltd. 
7-B Delta Dahlia 36 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/PFL/R-
131/25-26 

01.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD IN 
40-60 KG PP 

2500 MT ±10% APPROVED 
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Kemal Ataturk Avenue 
Banani C/A Dhaka. 

BAG 

172.  F-160 NAHAR POULTRY LTD.  
190, Jhawtala Bazar, 
South Khulshi.  
Factory- 3No-Jorargonj 
Union, Mouja-
Sonapahar, Chittagong. 

TURMOSHIELD 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AP/2821 26.12.2024 INDIA 25 KG BAG 18000 KG SCRUTINY 

173.  FARM
-010 

Mirsharai Poultry Farm 
Ltd.  
314, Station Road, 
Jhautala, South khulshi, 
Chittagong. 

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

LLS2407MP-
01 

25.12.2024 CHINA 25 KG BAG 208 MT ±10% APPROVED 

174.  F-290 Chattogram TSM Agro 
Product Limited. 
Kharinchi,Manirampur, 
Jashore. 

MCP 
(MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE) 

MCP2415-
1225 

25.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 324 MT APPROVED 

175.  F-007 
05.01.
2025 

C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

P/CP/S188/2
4-25 

19.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

(40-60 KG) PP 
BAG 

2400 MT ±10% APPROVED 

176.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

PFL/CP/SBM
/CNF/07/24
25 

03.12.2024 INDIA 50 KG/BAG 2400 MT ±5% APPROVED 
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Chuadanga. 

177.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.5-1.0 
MM 

1220 02.01.2025 EGYPT 50 KG/BAG 1000 MT 
1000 MT 

APPROVED 

178.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.5-1.0 
MM 

1221 03.01.2025 EGYPT 50 KG/BAG 1000 MT 
1000 MT 

APPROVED 

179.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.5-1.0 
MM 

1222 04.01.2025 EGYPT 50 KG/BAG 1000 MT 
1000 MT 

APPROVED 

180.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

MLOA/07/24
-25 

31.12.2024 INDIA 50-60 KG PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 
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181.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

MLOA/08/24
-25 

31.12.2024 INDIA 50-60 KG PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

182.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

MLOA/09/24
-25 

31.12.2024 INDIA 50-60 KG PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

183.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

MLOA/10/24
-25 

31.12.2024 INDIA 50-60 KG PP 
BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

184.  F-072 Nourish Poultry & DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 

UTL/P/070/2
4-25 

01.01.2025 INDIA 50 KG PP BAG 1000  MT ±10% APPROVED 
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Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

WITH SOLUBLES ) 

185.  F-295 M/S. NAFISA 
ENTERPRISE. 
52/A, D.B Road, 
Shehora, Munshibari, 
Mymensingh. 

SALMON FISH OIL 202329 01.01.2025 CHILE FLEXITANK 100 MT±10% REJECTED 

186.   
  058 

AMAN FEED LTD  
SINGHOGATI, ULLAHPARA, 
SIRAJGONJ, BANGLADESH 

 
DI-CALCIUM 
PHOSPHATE 

 
MIDI1230
RXJ 

 
30.12.2024 

 
CHINA 

 
25 KG BAG 

 
432.00 MT (±10%) 

APPROVED    -100 MT 

187.  058 AMAN FEED LTD 
SINGHOGATI, 
ULLAHPARA, SIRAJGONJ, 
BANGLADESH 

 
SODIUM 
BICARBINATE 

 
2024AZA
1205 

 
05.12.202
4 

 
CHINA 

 
25 KG 
BAG 

 
540.00 MT (±10%) 

APPROVED-108 MT 

188.  058 AMAN FEED LTD 
SINGHOGATI, 
ULLAHPARA, SIRAJGONJ, 
BANGLADESH 
 
 
 
 
 
 

 
1.AMAN LAYER V 
PREMIX 
2.ROVIMIX AMAN 
BROILER V PREMIX 

 
2814231
646 
 

 
02.01.202
5 

 
THAILAND 
THAILAND 

 
25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 

 
10.00 MT (±10%) 
20.00 MT (±10%) 

SCRUTINY 

189.  058 AMAN FEED LTD 
SINGHOGATI, 

1.LAYER VITAMIN 
PX, AMAN  

 
00326206

 
23.12.202

 
INDIA 

25 KG 
BAG 

20.00 MT (±5%) 
20.00 MT (±5%) 

SCRUTINY 
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ULLAHPARA, SIRAJGONJ, 
BANGLADESH 

2.LAYER MINERAL 
PX, AMAN 

18 4 25 KG 
BAG 

190.  058 AMAN FEED LTD 
SINGHOGATI, 
ULLAHPARA, SIRAJGONJ, 
BANGLADESH 

 
1.BRO VIT AMF2 
PX  
2.BRO MIN AMF 
20.1% PX 
3.STANDARD 
VITAMIN PX, 
AMAN 
4.STANDARD 
MINERAL PX, 
AMAN 
5.CATTLE 2 
PREMIX, AMAN 

 
003256463
2 

 
10.12.202
4 

 
INDIA 

25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 
25 KG BAG 

5.00 MT (±5%) 
10.00 MT (±5%) 
10.00 MT (±5%) 
20.00 MT (±5%) 
20.00 MT (±5%) 

SCRUTINY 

191.  328 ALMA FEED INDUSTRIES LTD 
MUSHIDHAT, THANAPARA, 
SETABGANJ, BOCHAGANJ, 
DINAJPUR, 

BANGLADESH 

 
L-THREONINE 

  
   
600152668
5 

 
 

20.12.202
4 

 
 
CHINA 

 
25 KG 
BAG 

 
36.00 MT (±10%) 

APPROVED 

192.  328 ALMA FEED INDUSTRIES LTD 
MUSHIDHAT, THANAPARA, 
SETABGANJ, BOCHAGANJ, 
DINAJPUR, 
BANGLADESH 

SOYABEAN 
MEAL 

 
202446794
8 

14.11.202
4 

BRAZIL  
BULK 

5000.00 MT 
(±10%) 

APPROVED-1000 MT 

193.  328 ALMA FEED INDUSTRIES LTD 
MUSHIDHAT, THANAPARA, 
SETABGANJ, BOCHAGANJ, 
DINAJPUR, 
BANGLADESH 

 

DL-METHIONINE 
 
600152574
9 

 
18.12.202
4  

 
SINGAPOR
E 

 
25 KG 
BAG 

80.00 MT (±10%) 
 

APPROVED 

194.   
328 

ALMA FEED INDUSTRIES LTD 
MUSHIDHAT, THANAPARA, 
SETABGANJ, BOCHAGANJ, 
DINAJPUR, 

 
SOYABEAN MEAL 

 
202467948 

 
 
14.11.2024 

 
 

BRAZIL 

BULK  
5000.00 MT (±10%) 

APPROVED 
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BANGLADESH 

195.  F-
244 

ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

PALM KERNEL 
EXPELLER 

P/KOG/075
/25/01 

01.01.202
5 

INDONESI
A 

IN BULK 8000 MT ±10% APPROVED 

196.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

CORN GLUTEN 
MEAL 

SEW0778
01 

02.01.20
25 

USA BULK IN 
CONTAINER
S 

2000 MT (+/- 10%) APPROVED-1000 MT 

197.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

DRIED 
DISTRILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLES(DD
GS) 

SEW0898
30 

02.01.20
25 

USA BULK IN 
CONTAINER
S  

3000 MT (+/- 10%) APPROVED-1000 MT 

198.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

SOYBEANS 
CANADA 
YELLOW 

26799 27.12.20
24 

CANADA IN BULK 7000 MT (+/- 10%) APPROVED 

199.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

SOYBEANS 
CANADA 
YELLOW 

26799 27.12.20
24 

CANADA IN BULK 7000 MT (+/- 10%) APPROVED 

200.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

L-LYSINE HCL-
FEED GRADE 

LYSINE20
25 

03.01.20
25 

CHINA 25 KG BAG 260 MT   (+/- 10%) APPROVED 
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201.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

BRAN OF 
WHEAT 

51010004
21 

26.10.20
24 

ANGOLA 40 KG BAG 1000 MT (+/- 5%) APPROVED 

202.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

L-ARGININE ARMAN 
2025-
0101 

19.12.20
24 

CHINA 25 KG BAG 50 MT (+/- 10%) APPROVED 

203.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

L-
THREONINE(FE
ED GRADE) 

A1224 31.12.20
24 

CHINA 25 KG BAG 108 MT (+/- 10%) APPROVED 

204.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

L- 
METHIONINE 
99%FEED 
GRADE 

ARMAN 
25-0001 

02.01.20
25 

MALAYSI
A 

25 KG BAG 150 MT (+/-10%) APPROVED 

205.  235 ARMAN Feeds and 
Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morj
al,Raipura,Narsingdi. 

DE-OILED RICE 
BRAN 
EXTRACTION 

PI/AR/B/0
01/2024-
2025 

27.11.20
24 

SRILANK
A 

25/50 KG 
BAG 

2000 MT (+/- 10%) APPROVED 

206.  F-
052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, Sirajgonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26807-A 02.01.20
25 

BRAZIL IN BULK 2500 MT ±10% APPROVED 

207.  F-
052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26807-B 02.01.20
25 

BRAZIL IN BULK 2500 MT ±10% APPROVED 
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Kamarkhand, Sirajgonj. 

208.  F-
052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, Sirajgonj. 
 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26807-C 02.01.20
25 

BRAZIL IN BULK 2500 MT ±10% APPROVED 

209.  F-
052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, Sirajgonj. 
 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26807-D 02.01.20
25 

BRAZIL IN BULK 2500 MT ±10% APPROVED 

210.  F-
017 Chittagong Feed Ltd.    

5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram.  
 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

P/CFL/CD
/196/24-
25 

02.01.20
25 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BATG 

1000 MT ±10% APPROVED 

211.  F-
054 Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 
 
 

CORN GLUTEN 
MEAL 

CFPL/24-
25/012 

01.01.20
24 

INDIA 50-60 KG 
BAG 

500 MT ±10% APPROVED 
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212.  F-001 
 

Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

CORN GLUTEN 
MEAL (CGM) 

CGM/CHN/2
025 

02.01.202
5 

CHINA 40-60 KG PP 
WOVEN BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

213.  F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

LYSOFORTE EXTEND 
DS DRY 
ENDOX T DRY 

RENDOX FORTE 
LIQUID 

276A 09-10-24 India 25 Kg  
25 Kg  

5 kg 

 
10000 KG 

 
5000 KG 

 
300 KG 

APPROVED 

214.  F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 
 

De Oil Rice Bran 
Extraction (Other Oil 
Cake) 

SE/EXP/24-
25/037 06.01.2025 India 48 Kgs to 60 Kgs 

PP Bags 
2,400 MT 
(+ / -) 5% 

APPROVED 

215.  F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 
 

De Oil Rice Bran 
Extraction (Other Oil 
Cake) 

SE/EXP/24-
25/038 06.01.2025 India 48 Kgs to 60 Kgs 

PP Bags 
2,400 MT 
(+ / -) 5% 

APPROVED 

216.  F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

De Oil Rice Bran 
Extraction (Other Oil 
Cake) 

SE/EXP/24-
25/039 06.01.2025 India 48 Kgs to 60 Kgs 

PP Bags 
2,400 MT 
(+ / -) 5% 

APPROVED 

217.  
F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 
 

De Oil Rice Bran 
Extraction (Other Oil 
Cake) 

SE/EXP/24-
25/035 06.01.2025 India 48 Kgs to 60 Kgs 

PP Bags 
2,400 MT 
(+ / -) 5% 

APPROVED 
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218.  F-052 
Dt. 
06.01.
2025 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 
 

De Oil Rice Bran 
Extraction (Other Oil 
Cake) 

SE/EXP/24-
25/036 06.01.2025 India 48 Kgs to 60 Kgs 

PP Bags 
2,400 MT 
(+ / -) 5% 

APPROVED 

 
স্বা/- 

ডা. ম া. বয়জার রহ ান 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা। 

ও  

সভাপরি পশুপুরি উপকরি ও মভদেররনারর ঔষি সা গ্রী আ দারন অনাপরি সনদ রবষয়ক কর টি। 

 


